

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED] Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]

Förhöret i polishuset i Linköping tisdagen den 15 november 1994 med början kl. 1435.
Förhørsledare: Krinsp Jan-Åke Andersson.

[REDACTED] har underrättats om att det till utredningen har inkommit en uppgift om att han eventuellt är eller har varit innehavare av en revolver i kaliber 357. I den egenskapen hörs han vidare såsom en tänkbar köpare av en ammunitionstyp benämnd Winchester Western 357 Magnum Metal Percing.

[REDACTED] har också informerats om att förhör med honom ingår i förundersökningen kring mordet på Olof Palme. Framledes i förhöret så kommer han [REDACTED]

Till en början bekräftar [REDACTED] innehavet av en revolver i nämnd kaliber, således revolver av kaliber 357 Magnum. Den är av fabrikat Smith&Wesson och försedd med en pipa i sextumslängd. Vapnet är i sina metalledelarna blånerat och beträffande kolvplattorna så uppger [REDACTED] att han själv har tillverkat egna sådana. Denna revolver är den enda i nämnd kaliber som han innehaft och [REDACTED] uppger att han fortfarande innehar denna. Revolvern inköpte han hos Hallkvist vapen, Korsliden, Linköping i oktober 1974.

På fråga om han har lånat ut sitt vapen till någon person och då utan egen uppsikt över vapnet, uppger [REDACTED] att så aldrig har skett. Däremot har han kunnat tillåta någon att få prova hans vapen då han befunnit sig på skjutvallen och då han själv varit närvarande och haft uppsikt över handhavandet.

På fråga om hur han förvarade sitt vapen vid tiden för mordet på Olof Palme, således den 28 februari 1986, så uppger [REDACTED] att han hade det inlåst i ett

24/11-94 HAO P81

vapensåk, vilket han har i sin bostad som då var densamma som den han har i dag.

█ tillhör █. De gånger han använt sig av omnämnt vapen, så har detta ägt rum i samband med träning på klubbens skjutbana █. Där utöver har han vid ett fåtal tillfällen deltagit i tävlingar utanför det egna distriktet, bla i Vimmerby. █ uppger också att man har haft tävling i s.k. █ och där han tidigare har varit med och deltagit. Efter 1988 då han kom att skada sin rygg har detta skytte minskat betydligt för hans egen del.

Den ammunition vilken █ använt sig av till nämnt vapen, är både i kaliber 357 Magnum och i kaliber 38. I samband med att han kom att köpa revolvern, så kom han även att köpa ammunition i kaliber 357 Magnum och det var då av fabrikat Norma och vilken ammunition benämndes såsom en hålspetsammunition. Senare har han även kunnat köpa någon ask av samma fabrikat och typ vid enskilda tillfällen. Under den allra senaste tiden så har han fått hemladdad ammunition i nämnd kaliber, då han har behövt använda sig av sådan.

Utöver ovanstående ammunitionstyp så har han använt sig av kaliber 38 special och ammunitionstyp benämnd wadcutter.

På fråga om namnet Winchester Western 357 Magnum Metal Percing säger honom någonting över huvud taget såsom en ammunitionstyp, så uppger █ att han har läst och hört talas om den såsom en pansarbrytande ammunition och då i facktidsskrifter kring skytte. Detta kommer han att läsa om ungefärligt vid den tid då han själv kom att skaffa sig sin egen revolver som ovan berättats om. █ kommer dock fram till att han för egen del inte hade behov av en sådan ammunitionstyp och har därför aldrig köpt den själv. På särskild fråga därom så uppger han att han inte heller har hört någon annan, varken inom skyttekretsar eller på annat sätt som har sagt sig ha haft den efterfrågade ammunitionstypen.

Så här långt kommit i förhöret så förevisas █ ett fotografi utvisande 6 stycken patroner numrerade 1 till 6. Efter att ha studerat fotografiet en stund så uppger █ att han tycker sig känna igen patron märkt █ såsom en Normaammunition och då av den typ han själv köpt och använt sig av och om vilken han berättat tidigare i förhöret. Vad avser patron märkt nr. 6 så är det █ uppfattning är den ser ut som en hemladdad ammunition. Han förevisas även en ask för den efterfrågade ammunitionstypen och han får även se och ta del av en patron. █ uppger härvid att han aldrig i verkligheten har sett den

förevisade patronen, men däremot i någon tidskrift för skytte. Själv asken känner han vid sig till färg och logotypen såsom en Winchesterask. I övrigt säger han sig inte ha känt igen den till formen.

Slutligen tillfrågas [REDACTED] om han i dag kan erinra sig vad han själv gjorde eller befann sig den 28 februari 1986, således tiden då Olof Palme mördades. [REDACTED] uppger att han minns detta mycket väl och utvecklar detta genom att säga att han befann sig i sin bostad, vilken då var densamma som den han har i dag och där han befann sig tillsammans med [REDACTED]. Som [REDACTED] vill minnas det så kom [REDACTED] att sent på kvällen titta på TV-program, vilket kom att brytas och någon kom in med nyhetsmeddelande, ett kort sådant enligt [REDACTED] där det berättades något om att Olof Palme hade skjutits. Det hela verkade överkligt för [REDACTED] Morgonen därefter så kom de att ta del av den fortsatta nyhetsrapporteringen i TV och radio, bla i något program på lördagmorgonen, troligen Go Morron Lördag.

Förhöret indikerat på band i närvaro av [REDACTED] [REDACTED] och jag frågar dig [REDACTED] om förhöret är rätt återgivet såsom du har berättat det för mig?

[REDACTED] Ja.

F: Önskar du få bandet återuppspelat för dig?

[REDACTED] Nej, det behövs inte.

Förhöret avslutat kl. 15.17.

Linköping som ovan

Jan-Åke Andersson, krinsp

Bifogas: Kopia av förevisat fotografi.

Utskriftsdatum 941121/GT

Faint, illegible text at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.

